
Duna: Část druhá

Pátek 1. března, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 130 Kč. 166 minut.
Paul Atreides se spojí s Chani a Fremeny a vydá se na válečnou stezku pomsty spiklencům, kteří 
zničili jeho rodinu. Čelí volbě mezi svou životní láskou a osudem známého vesmíru a snaží se 
zabránit strašlivé budoucnosti. USA / Kanada 2024. České titulky.

Noemova archa

Neděle 3. března, 16.00. Mládeži přístupný. Vstupné 130 Kč. 95 minut.
Jak je všem známo, na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a jedna samička každého 
druhu. Ale co když se o této tajné události dozvědí dva myšáci a ani jeden z nich se nehodlá 
vzdát svého místa? Brazílie / Indie 2024. Český dabing.

A máme, co jsme chtěli

Pátek 8. března, 20.00. Vhodný od 12 let. Vstupné 130 Kč. 100 minut.
Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna velká federální 
rodina. Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci. S každou další borovičkou se zvy-
šuje šance, že někdo něco někomu řekne a že se něco stane...  SR / Kanada 2023. České znění.

Kung Fu Panda 4

Pátek 15. března, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 94 minut.
Hrdina animované ságy Kung Fu Panda už mnohokrát prokázal, že si titul „Dračí bojovník“ sku-
tečně zaslouží. Nyní si však jeho mentor mistr Šifu usmyslel, že by se Po měl stát duchovním 
vůdcem celého údolí... USA / Čína 2024. Český dabing.

Chudáčci

Sobota 16. března, 19.00. Vhodný od 15 let. Vstupné 140 Kč. 141 minuta.
Po projekci zahraje Marie Puttnerová & Martin Novák.

Sladký život

Pátek 22. března, 17.30 a 20.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 101 minuta.
Hokejový reprezentant Rosťa (Vladimír Polívka) žije povrchní život plný luxusu a známostí na 
jednu noc, dokud ho kolaps nedonutí jej od základu přehodnotit... ČR 2024.

Gump – jsme dvojka

Pátek 29. března, 20.00. Mládeži přístupný. 150 Kč. 87 minut.
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Diváci se tentokrát mohou 
těšit na spoustu vtipných zvířecích scén. ČR 2024. 

březen 2024

www.kinomenin.cz  /  info:  733  737 867

pokračování slavného sci-fi dramatu

animovaný dobrodružný muzikál dětský film

rodinný animovaný film dětský film

koprodukční sci-fi drama filmový klub

rodinná komedie s E. Holubovou, B. Polívkou a A. Šiškovou

hvězdně obsazená česká komedie

rodinný dobrodružný film v režii F. A. Brabce

Předprodej vstupenek: www. smsticket.cz a pokladna kina
Pokladna je otevřena v den promítání vždy hodinu před začátkem

mimořádně 2 projekce


